I N D I C A Ç Ã O   Nº. 093
SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/5/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que em frente ao Posto de Saúde da Vila Jardim não existe passeio público, ocasionando sérios riscos às pessoas que transitam pelo referido local,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de adotar providências junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando construir calçada na Rua Ulisses Rossi Graci, em frente o Posto de Saúde da Vila Jardim, a fim de atender às reivindicações dos pedestres que circulam pela referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de maio de 2009.
Vereador Autor XÊ
PSDB
sgpv